

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE

Comissão Permanente de Licitação

Sr.(a) Pregoeiro (a)

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0002/2021**Processo Administrativo N° 0002/2021**

Disputa: 21 de janeiro de 2021 Às 9:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 3 - ALGODÕES, ABSORVENTES E COMPRESSAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
8	ALGODAO HIDROFILO PCT C/250G	NEVOA	PCT	48	5,94	285,12	cinco reais e noventa e quatro centavos	duzentos e oitenta e cinco reais e doze centavos
9	FRALDA TIPO ROUPA INTIMA DESCARTAVEL P	PAMPERS	UND	7680	1,10	8.448,00	um real e dez centavos	oito mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
10	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA M	TRELOSO	UND	2880	0,50	1.440,00	cinquenta centavos de real	mil quatrocentos e quarenta reais
11	FRALDA DESCARTAVEL ROUPA INTIMA PEDIATRICA XXG	LIPPY BABY	UND	3600	1,00	3.600,00	um real	três mil e seiscentos reais
12	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G - UNIDADE	PLENA	UND	4320	1,00	4.320,00	um real	quatro mil, trezentos e vinte reais
13	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO EXG	PLENA	UND	4800	1,30	6.240,00	um real e trinta centavos	seis mil, duzentos e quarenta reais
14	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO G	PLENA	UND	12600	1,09	13.734,00	um real e nove centavos	treze mil, setecentos e trinta e quatro reais
15	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA G	TRELOSO	UND	4320	0,55	2.376,00	cinquenta e cinco centavos de real	dois mil, trezentos e setenta e seis reais
16	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO M	MASTER CARE	UND	25200	0,98	24.696,00	noventa e oito centavos de real	vinte e quatro mil, seiscentos e noventa e seis reais
17	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO P	PLENA	UND	2880	1,00	2.880,00	um real	dois mil, oitocentos e oitenta reais
18	FRALDA TIPO ROUPA INTIMA DESCARTAVEL M	BIG FRAL	UND	4800	2,90	13.920,00	dois reais e noventa centavos	treze mil, novecentos e vinte reais
19	COMPRESA DE GAZE 7,5X7,5 11 FIOS PCT C/500UND	BIOTEXTIL	PCT	240	12,75	3.060,00	doze reais e setenta e cinco centavos	três mil e sessenta reais
						TOTAL LOTE	84.999,12	oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e doze centavos
LOTE 6 - DISPOSITIVOS INTRAVENOSOS, EQUIPOS E FRASCO PARA DIETA ENTERAL								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
28	EQUIPO MACROGOTAS P/ SOL PARENTERAIS C/ CAMARA GOTEJADORA E INJETOR LATERAL - ESPECIFICAÇÃO: PARA O SUO DE AGULHAS COM SISTEMA FECHADO	BIOSANI	UND	400	1,25	500,00	um real e vinte e cinco centavos	quinhetos reais
29	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL FLEXIVEL	BIOBASE	UND	3600	1,38	4.968,00	um real e trinta e oito centavos	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais
30	FRASCO PARA DIETA ENTERAL TRANSP. CAP 300ML GRADUADO A CADA 50ML - ESPECIFICAÇÃO ATOXICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO NO MS, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E FARMACEUTICO RESPONSAVEL	BIOBASE	UND	3600	0,94	3.384,00	noventa e quatro centavos de real	três mil, trezentos e oitenta e quatro reais
31	FRASCO PARA DIETA ENTERAL TRANSP. CAP 300ML GRADUADO A CADA 50ML - ESPECIFICAÇÃO ATOXICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO NO MS, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E FARMACEUTICO RESPONSAVEL	BIOBASE	UND	3600	0,94	3.384,00	noventa e quatro centavos de real	três mil, trezentos e oitenta e quatro reais
						TOTAL LOTE	12.236,00	doze mil, duzentos e trinta e seis reais



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Comissão Permanente de Licitação
Sr.(a) Pregoeiro (a)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2021
Processo Administrativo Nº 0002/2021
Disputa: 21 de janeiro de 2021 Às 9:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 7 - INSTRUMENTOS PARA MEDIÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
32	TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA (COMPATIVEL COM APARELHO ACCU-CHECK ROCHE) ESPECIFICAÇÃO CX C/50 TIRAS	GLICOO	CX	180	27,00	4.860,00	vinte e sete reais	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
TOTAL LOTE						4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais	
VALOR TOTAL						102.095,12	cento e dois mil e noventa e cinco reais e doze centavos	

Valor Total Proposta
cento e dois mil e noventa e cinco reais e doze centavos

- Condições:
- ** Entrega: Conforme ao edital;
 - ** Pagamento: Conforme ao edital;
 - ** Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;
 - ** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
 - ** Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
 - ** Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência
 - ** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
 - ** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Banco do Brasil S/A
Agência: 3515-7
Conta Corrente: 106760-5

Fortaleza, 17 de fevereiro de 2021

Jose D Almeida
Jose D Almeida
(Sócio Gerente)
RG: W21073-Q - SE/DPMAF/DPE

**JOSE D
ALMEIDA:20
147422353**

Assinado de forma
digital por JOSE D
ALMEIDA:20147422353
Dados: 2021.02.17
09:30:58 -03'00'

